DECRETO  Nº 1.832/2019, DE 15 DE MARÇO  DE 2019.

Prorroga a validade do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/16 e homologado pelo Edital nº 04/17 de 17.03.2017.

ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município no seu artigo 55, inciso IV.

D E C R E T A  :

Art. 1º - Fica prorrogado por mais um período de dois (02) anos a validade do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/16 e homologado pelo Edital nº 04/17 de 17.03.2017.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁUREA, aos 15 (quinze) dias do mês de março de 2019.

ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Em: 15.03.2019
EDSON CARLOS RUSTIK
Secretário de Administração